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سرمقاله

کفش طبى بپوشیم
صنعت فولاد آماده  یا نه؟

تولید برق

جامعهانرژى

37

رسیدن به یک پاسخ مهم؛  صنایع براى تأمین بیش از 10 هزار 
مگاوات برق سرمایه گذارى مى کنند؛

انکار نمى کنیم که کفش هاى طبى 
موجب مى شود پاها احساس خوبى 
داشته باشند. پوشیدن کفش طبى 
مناسب نه تنها به شما کمک مى کند تا 
اکنون از آسیب دیدگى جلوگیرى کنید، 
بلکه در پایان راه از خودتان به خاطر 

انتخاب هوشمندانه یک...

معاون طرح و برنامه وزارت صنعت، 
معدن و تجارت از اعلام آمادگى 
شرکت هاى بزرگ کشور براى تأمین 
10 هزار و 500 مگاوات برق خبر داد و 
گفت: تاکنون براى 13 شرکت از سوى 

وزارت نیرو موافقت نامه اصولى...

بهارستان نشینان 
پیگیرحمایت از 

تولید ملى

مجلس به خبر تهاتر محصولات «سامسونگ» و 
«ال جى»  با پول هاى بلوکه شده واکنش نشان داد؛ حمایت از مطبوعات، تئاتر و سینماى 

کشور صرفاً شفاهى نباشد؛

نجات فرهنگ و هنر
از سوسو زدن!

محمد رضا مبلغى/ عضو کمیسیون 
فرهنگى مجلس شوراى اسلامى

در این هیچ تردیدى نیست که حوزه 
فرهنگ هر کشور قدرت انکارناشدنى است 
که با توجه به گستردگى فعالیتى که دارد 
حتى مى تواند سرنوشت سیاسى و اقتصادى 
آن مملکت را تغییر دهد. بنابراین حوزه 
فرهنگ یک حوزه بسیار مهم و حساس 
براى هر جامعه اى محسوب مى شود و برنده 
آن مدیرى است که قدرت این حوزه را درك 
کرده و شناسایى کند. وزارت فرهنگ و 
ارشاد ما نیز از این قاعده مستثنى نیست و 
فقط یک بخش خاصى را شامل نمى شود؛ 
دربرگیرنده همه هنرها اعم از مطبوعات و 
رسانه ها و سایر حوزه هاى فرهنگى است. 
بنابراین باید بدون اینکه از دیگرى کاسته 
شود همه بخش هاى این وزارت مورد توجه 
و اهمیت قرار گیرد تا آن اثرگذارى لازم را 
نشان دهد. این یک اشتباه است که مثلاً 
به کارهاى فرهنگى برسیم اما هنرى را 
نبینیم یا رسانه و مطبوعات را نبینیم، 
چنین نگاه هایى غلط است و سیاست خوبى 
نیست. باید همه دیده شوند، هنرمندان و 
اهالى رسانه که اتفاقاً اقشار بسیار تاثیرگذار 

و ارزشمندى هستند.
باید تضمین لازم درجهت همه اهالى هنر 
و هنرمندان دررشته هاى مختلف داده 
شود. همان طور که اشاره شد باید مراقب 
باشیم، کارهایى را که در رابطه با فرهنگ 
انجام مى دهیم تاثیراتش نه تنها بر فرهنگ 
که مى تواند همه ابعاد مدیریتى کشور را 
تحت الشعاع قرار دهد؛ نه تنها در لحظه 
حال و اکنون که تا مدت ها نیز امتداد خواهد 
داشت. متاسفانه فعالیت هایى صورت گرفته 
که حوزه فرهنگ کشور را کم رنگ کرده 
است. هنوز برنامه ریزى دقیق فرهنگى با 
متولى مشخص نداریم. فرهنگ یک مقوله 
است ولى متولیانش زیاد هستند و همین 
نابسامانى و هرج و مرج مدیریتى این وادى 
را کم تأثیر کرده است. در واقع به همه این 
دلایل اگر بخواهیم یک ارزیابى دقیق و 
بیطرفانه داشته باشیم، واقعاً کسى که خیلى 
از جهت فرهنگى قوى و تاثیرگذار باشد را 
نداشته ایم و افراد همیشه نسبى بوده اند. با 
این حال اگر هم چنین فردى را نداشته ایم 
مجبور بودیم که از بین خوب و خوب تر به 
یک نفر امیدوار باشیم. به هر ترتیب انتظار 
مى رود افراد کاربلد جلوى متلاشى شدن و 
سپس سقوط هرچه بیشتر کشتى فرهنگ 
کشور را بگیرند. خصوصاً مطبوعات، تئاتر و 
سینماى کشور که پیشانى فرهنگ ساز هر 
جامعه اى محسوب مى شود و باید از سوسو 
زدن نجات یابند تا جانى تازه بگیرند که 
حیات فرهنگى یک سرزمین مثل ایران 

اسلامى در گرو همین حوزه است.

سخت گیرى هاى دوجانبه
سدى در برابر احیاى برجام
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 اما و اگرهاى احیاى توافق هسته اى در دولت سیزدهم در گفت وگو با مدیر برنامه 
مطالعات جهانى مرکز بررسى استراتژیک ریاست جمهورى؛

ترس ها و امیدهاى زنانه
 در یک کتاب؛

«رقصیدن نهنگ ها در 
مینى بوس» خواندنى شد

واکنش مجلس به تصمیم وزارت بهداشت درباره بازگشایى مدارس؛
مُرددترین مهرماه

هر قدر هم که نخواهیم از سوژه مدارس و بازگشایى بنویسیم هر روز 
دریا وفایى/  گروه پارلمانى

daryavafaei2009@gmil.com
با خبرى که توسط یکى از مراجع خبرى منتشر مى شود دو اتفاق 
مى افتد، سوژه به روز مى شود و دربرگیرى را یادآورى مى کند. در 
همین رابطه بد نیست بدانید پاى این موضوع دیروز به صحن علنى باز شد. طبق آنچه انتظار مى رفت خبراول از 
کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس عرضه شد. جایى که سخنگوى کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس به 

بیان توضیحاتى درباره موضع کمیسیون متبوع خود درباره بازگشایى مدارس پرداخت...

پیشنهاد «نسل فردا» براى  روزهاى 
کرونایى

چهره روز

داور مسابقه آبرنگ «نقش عشق»؛

در داورى آثار تجسمى 
مسئله مهم، خلاقیت است

داور نخستین مسابقه آبرنگ «نقش 
عشق» که به مناسبت ماه محرم 
برگزار مى شود، خلاقیت را یکى از 

ملاك هاى....
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صف هاى طولانى براى دریافت واکسن تشکیل شده است؛

گفت وگو با نعیمه نظام دوست درباره بازى در «کلبه عموپورنگ»؛

داستان واکسن؛ این فصل دوز دوم!

«خانم کاکل بسر» 
دشوار و دوست داشتنى

ورزشورزش

محدودیت در جسم نیست
هت تریک زنان طلایى ایران در هشتمین حضور پارالمپیک؛
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تیتر دوم

گلایه بازیگر سریال «افرا» از 
سریال هاى طنز؛

بى احترامى به پدر و 
مادر باب شده است

 مهر: بازیگر سریال «افرا» از تجربه 
همکارى با بهرنگ توفیقى کارگردان 
این سریال و نگاه دغدغه مند آن به خطه 
شمال کشور سخن گفت. نسرین بابایى 
بازیگر سریال «افرا» که خود اهل خطه 

شمال کشور است...

رئیس مجمع نمایندگان استان 
خوزستان هشدار داد:

خوزستان، ناامن براى 
مدیران پروازى!

رئیس مجمع نمایندگان استان 
خوزستان گفت: حضور آیت اله 
رئیسى در خوزستان روز دوم تشکیل 
دولت، مردم را امیدوارتر کرده است. 
سیدکریم حسینى در نشست علنى 

روز گذشته مجلس ...

پیشنهاد کارشناس اقتصاد 
بین الملل به دولت سیزدهم؛

نباید از بازار بزرگ 
همسایه ها غافل شد

فارس: بررسى ها نشان مى دهد که 
على رغم حرکت تقاضاى جهانى از 
سوخت به محصولات پتروشیمیایى 
اما در منطقه همچنان تقاضاى 
رو به افزایشى براى واردات سوخت 

(فرآورده هاى نفتى)...
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آگهی مناقصه

آگهی مناقصه

مسعود منتظری نجف آبادی- مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود

سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه هیت مدیره محترم در نظر دارد نسبت به تهیه تعداد سه 
سایت بازی کودکان و نصب در دهکده فرهنگی تفریحی زاینده رود بر اساس صرفه و صلاح سازمان از طریق مناقصه عمومی 
اقدام نمایند لذا متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی نسبت به دریافت اسناد مربوطه به دفتر سازمان واقع در: اصفهان 

خیابان 22 بهمن مجتمع اداری غدیر مراجعه نمایند.  
بدینوسیله از کلیه متقاضیان حقیقی و حقوقی دعوت می شود در صورت تمایل و دارا بودن شرایط لازم با در نظر گرفتن مراتب در مناقصه 

شرکت نمایند.
موضوع مناقصه عبارت است تهیه تعداد سه سایت بازی کودکان و نصب در دهکده فرهنگی تفریحی زاینده رود

2-محل دریافت اسناد مناقصه: دفتر امور قراردادهای سازمان: اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه اداری امیرکبیر، ساختمان اداری 
3- زمان دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ  نشر آگهی در روزنامه تا ساعت 12 روز پنجشنبه مورخ1400/06/25 می باشد.

1-3- پیشنهاد دهندگان برای دریافت اسناد و مشخصات مبلغ 500/000 ریال به     حساب شماره 0105526752002 نزد بانک ملی شعبه غدیر 
اصفهان واریز و فیش مربوطه را به امور مالی سازمان ارائه تا اسناد، نقشه و مشخصات مربوطه تحویل گردد.

4-تسلیم پیشنهادها: پیشنهاددهندگان باید پیشنهادهای خود را تا پایان ساعت اداري روز پنچشنبه مورخ 1400/06/25به آدرس: اصفهان، 
خیابان 22 بهمن، مجموعه اداری امیرکبیر، ساختمان اداری سازمان به دبیرخانه سازمان تسلیم نمایند. 

5- تاریخ گشایش پیشنهادها: کمیسیون عالی معاملات درساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1400/06/27جهت گشایش پیشنهادها در محل 
دفتر مدیر عامل سازمان تشکیل می شود.

6- مبلغ تضمین شرکت در هر کدام از مناقصه ها ی مذکور معادل 5% درصد قیمت کل پایه کارشناسی مناقصه مربوطه می باشد که باید  به 
حساب شماره 0108615001000 نزد بانک ملی شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را طبق دستورالعمل داخل پاکت )الف( اسناد مناقصه 

قرار دهند.
7- به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کم تر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8-کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه  پیشنهادها مختار است.
9- سایر  اطلاعات و جزییات در  اسناد مناقصه مندرج است.

10- هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه است. 
11-این آگهی تابع قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی مصوب دیماه 1337 می باشد.

سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه هیت مدیره محترم در نظر دارد نسبت به تهیه تعداد 
 60 عدد سطل زباله 600 لیتری پلاستیکی به رنگ سبز چمنی با کیفیت خوب جهت استفاده در دهکده فرهنگی تفریحی 
زاینده رود بر اساس صرفه و صلاح سازمان از طریق مناقصه عمومی اقدام نمایند لذا متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی نسبت به دریافت 

اسناد مربوطه به دفتر سازمان واقع در: اصفهان خیابان 22 بهمن مجتمع اداری غدیر مراجعه نمایند.
  بدینوسیله از کلیه متقاضیان حقیقی و حقوقی دعوت می شود در صورت تمایل و دارا بودن شرایط لازم با در نظر گرفتن مراتب در مناقصه 

شرکت نمایند.
1- موضوع مناقصه: عبارت است تهیه تعداد 60 عدد سطل زباله 600 لیتری جهت استفاده در دهکده فرهنگی تفریحی زاینده رود

2-محل دریافت اسناد مناقصه دفتر امور قراردادهای سازمان: اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه اداری امیرکبیر، ساختمان اداری است.
3- زمان دریافت اسناد مناقصه از تاریخ  نشر آگهی در روزنامه تا ساعت 12 روز پنجشنبه مورخ 1400/06/25 است.

1-3- پیشنهاد دهندگان برای دریافت اسناد و مشخصات مبلغ 500/000 ریال به     حساب شماره 0105526752002 نزد بانک ملی شعبه غدیر 
اصفهان واریز و فیش مربوطه را به امور مالی سازمان ارائه تا اسناد، نقشه و مشخصات مربوطه تحویل گردد.

4-تسلیم پیشنهادها: پیشنهاددهندگان باید پیشنهادهای خود را تا پایان ساعت اداري روز پنجشنبه مورخ 1400/06/25به آدرس: اصفهان، 
خیابان 22 بهمن، مجموعه اداری امیرکبیر، ساختمان اداری سازمان به دبیرخانه سازمان تسلیم نمایند. 

5- تاریخ گشایش پیشنهادها: کمیسیون عالی معاملات درساعت  10  صبح روز شنبه مورخ 1400/06/27جهت گشایش پیشنهادها در محل 
دفتر مدیر عامل سازمان تشکیل می شود.

6- مبلغ تضمین شرکت در هر کدام از مناقصه ها ی مذکور معادل 5% درصد قیمت کل پایه کارشناسی مناقصه مربوطه می باشد که باید  به حساب 
شماره 0108615001000 نزد بانک ملی شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را طبق دستورالعمل داخل پاکت )الف( اسناد مناقصه قرار دهند.
7- به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کم تر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8-کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه  پیشنهادها مختار است.
9- سایر  اطلاعات و جزییات در  اسناد مناقصه مندرج است.

10- هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه است. 
11-این آگهی تابع قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی مصوب دی ماه 1337 می باشد.
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مسعود منتظری نجف آبادی- مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود

آگهی مناقصه عمومی 
)نوبت اول( 

تاریخ انتشار: 1400/06/15

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان فولاد مبارکه اصفهان

شرکت تعاونی مسکن کارکنان فولاد مبارکه اصفهان در نظر دارد:
 نسبت به اجرای مرحله سفت کاری ساختمان های مسکونی با اسکلت بتنی به صورت دستمزدی با تامین تجهیزات 
مورد نیاز در شمال کشور اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران توانمند دعوت به عمل می آید مدارک ذیل را تا تاریخ اعلام 

شده به این تعاونی ارسال نمایند.
3- گواهینامه صلاحیت ایمنی از اداره کار 2- اساسنامه شرکت       1- نامه اعلام آمادگی 

4- گواهی رتبه بندی از سازمان مدیریت و برنامه ریزی    5-  سوابق کاری مرتبط
6- مستندات لازم مبنی بر توانمندی مالی )شامل صورت حساب های مالی حسابرسی شده و مالیات های پرداختی 

طی سه سال گذشته(
نحوه ارسال مدارک : کلیه متقاضیان لازم است مدارک و مستندات به شرح فوق الذکر را در قالب فایل PDF حداکثر 
تا تاریخ 1400/06/25 به دفتر شرکت تعاونی مسکن کارکنان فولاد مبارکه اصفهان به نشانی: اصفهان، خیابان جی، 
خیابان همدانیان، مجتمع مسکونی فدک طبقه همکف  یا به آدرس ایمیل commerce@tmfm.ir و یا  شماره 
واتساپ بیزینس 00983132709099 ارسال نموده همچنین می توانندجهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 

32709099-031تماس حاصل فرمایند.
لازم به ذکر است: ارائه مدارک و سوابق هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد و بدیهی است پس از بررسی 

پیشنهادات از شرکت های توانمند جهت مراحل بعدی دعوت به عمل خواهد آمد.
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